ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 61

EPOCA 2024 / 2025
FUTSAL

ALTERACOES DE JOGOS DE 09 E 10/11/2024

Data.

.1 04/11/2024

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD I DIVISAO | SENIORES FUTSAL

12 FASE
SERIE |
JORNADA: 4

402.01.024.0 CB TORRES VEDRAS

CDII DIV | SUB 17 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 6

432.01.046.0  SPORTING TORRES

CD I DIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 6
442.01.042.0  SPORTING TORRES
442.01.046.0 GROB "B"

CD I DIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE
SERIE IV
JORNADA: 6
443.04.036.0 TOJEIRA
443.04.039.0
443.04.040.0 CE SALESIANO
JORNADA: 19
443.04.130.0 QUINTA LOMBOS "B"

CDIDIV | SUB 13 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 6

451.01.043.0 SJDEUS "A"

CD II DIV | SUB 13 FUTSAL
12 FASE
JORNADA: 6

452.01.047.0 ACD SAO MARCOS

CD I DIV | SUB 13 FUTSAL
12 FASE
SERIE Il
JORNADA: 6

453.02.042.0 GROB"C"
SERIE IV
JORNADA: 6

453.04.043.0 CE SALESIANO

LIGA | SUB 11 FUTSAL
SERIE 1l
JORNADA: 6
463.03.037.0 ASSOCIACAO MARISTA
SERIE V

JORNADA: 6
463.04.221.0  NUCLEO SINTRA
463.04.222.0 USC MIRA SINTRA

463.04.223.0 QUEIAS BENFICA "A"
SERIE VI
JORNADA: 6

463.06.038.0 VINHAIS "A"

LEGES PORTO SALVO "B"

FORTE CASA

ALENQUER REAL

TORPEDOS
BELENENSES

VINHAIS "A"
QUINTA LOMBOS "B"
QUEIJAS BENFICA

LEGES PORTO SALVO "B"

QUINTA LOMBOS "A"

GROB "B"

VAREJENSE

VALEJAS "B"

ACADEMICO CIENCIAS

NOVOS TALENTOS
VINHAIS "B"
SPORTING TORRES

TOJEIRA

09/11/2024

10/11/2024
09/11/2024

10/11/2024

16/03/2024
09/11/2024

09/11/2024

10/11/2024

10/11/2024

09/11/2024

09/11/2024

10/11/2024

10/11/2024

10/11/2024
09/11/2024

09/11/2024

15:00

15:00
19:00

14:00
19:00
11:00

13:00

14:00

10:00

17:00

9:00

10:30

9:00
10:00
11:30

10:00

em "resultados" - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

ADIADO | DATA A DESIGNAR

PAVILHAO SP CL TORRES

PAVILHAO SP CL TORRES
PAV MUN SUSANA BARROSO

PAVILHAO JOAQUIM ARANHA | TOJEIRA
PAVILHAO DO LEQES PORTO SALVO

PAVILHAO DA ESCOLA SALESIANA DE MANIQUE

PAVILHAO DESPORTIVO DOS LOMBOS

PAVILHAO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS

PAV ESC SEC GAMA BARROS

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO

PAVILHAO DA ESCOLA SALESIANA DE MANIQUE

PAVILHAO EXTERNATO MARISTA LISBOA

PAV MUN ADELINO MARTINS | SERRA MINAS

PAV ESC SEC MATIAS AIRES
PAVILHAO DESPORTIVO NORONHA FEIO

PAVILHAO DO VINHAIS


xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce


