

FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAÇÕES Nº 61

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 09 E 10/11/2024

Data...: 04/11/2024

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

	em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.					
CD II DIVISÃO SENIORES FUTSAL						
1ª FASE						
SÉRIE I						
JORNADA: 4						
402.01.024.0	CB TORRES VEDRAS	FORTE CASA			ADIADO DATA A DESIGNAR	
CD II DIV SU	IR 17 FHTSΔI					
1º FASE	JD 17 TOTSAL					
JORNADA: 6						
	SPORTING TORRES	ALENQUER REAL	09/11/2024	15:00	PAVILHAO SP CL TORRES	
	1		,			
CD II DIV SU	JB 15 FUTSAL					
1ª FASE						
JORNADA: 6						
442.01.042.0	SPORTING TORRES	TORPEDOS	10/11/2024		PAVILHAO SP CL TORRES	
442.01.046.0	GROB "B"	BELENENSES	09/11/2024	<u>19:00</u>	PAV MUN SUSANA BARROSO	
CD III DIV SUB 15 FUTSAL						
1ª FASE						
SÉRIE IV						
JORNADA: 6						
443.04.036.0	TOJEIRA	VINHAIS "A"	10/11/2024	14:00	PAVILHÃO JOAQUIM ARANHA TOJEIRA	
443.04.039.0	LEÕES PORTO SALVO "B"	QUINTA LOMBOS "B"	16/03/2024	<u>19:00</u>	PAVILHAO DO LEÕES PORTO SALVO	
443.04.040.0	CE SALESIANO	QUEIJAS BENFICA	09/11/2024	11:00	PAVILHÃO DA ESCOLA SALESIANA DE MANIQUE	
JORNADA: 19						
443.04.130.0	QUINTA LOMBOS "B"	LEÕES PORTO SALVO "B"	09/11/2024	<u>13:00</u>	PAVILHÃO DESPORTIVO DOS LOMBOS	
CD I DIV SU	B 13 FUTSAL					
1ª FASE						
JORNADA: 6						
451.01.043.0	S J DEUS "A"	QUINTA LOMBOS "A"	10/11/2024	14:00	PAVILHÃO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS	
CD II DIV SU	IR 12 FIITSAI					
1º FASE	7D 131013AL					
JORNADA: 6						
	ACD SÃO MARCOS	GROB "B"	10/11/2024	10:00	PAV ESC SEC GAMA BARROS	
	<u>'</u>					
	UB 13 FUTSAL					
1ª FASE						
SÉRIE II						
JORNADA: 6	CDOD IICII	VADEIENCE	00/44/2024	47.00	DANILLIÃO ECCOLA CEC. DEDDO ALEVANIDRIMO	
453.02.042.0	GROB "C"	VAREJENSE	09/11/2024	17:00	PAVILHÃO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO	
SÉRIE IV JORNADA: 6						
453.04.043.0	CE SALESIANO	VALEJAS "B"	09/11/2024	9:00	PAVILHÃO DA ESCOLA SALESIANA DE MANIQUE	
433.04.043.0	CL SALLSIANO	VALUAS D	03/11/2024	3.00	PAVILIAO DA ESCOLA SALESIANA DE MANIQUE	
LIGA SUB 1	1 FUTSAL					
SÉRIE III						
JORNADA: 6	_					
463.03.037.0	ASSOCIAÇÃO MARISTA	ACADÉMICO CIÊNCIAS	10/11/2024	10:30	PAVILHÃO EXTERNATO MARISTA LISBOA	
SÉRIE V						
JORNADA: 6	Autou so cures s	NOVOC TAL TUTO	40/		DAVANUA AREINO AMBERIO I STATE	
463.04.221.0	NÚCLEO SINTRA	NOVOS TALENTOS	10/11/2024	9:00	PAV MUN ADELINO MARTINS SERRA MINAS	
463.04.222.0	USC MIRA SINTRA	VINHAIS "B"	10/11/2024		PAV ESC SEC MATIAS AIRES	
463.04.223.0 SÉRIE VI	QUEIJAS BENFICA "A"	SPORTING TORRES	09/11/2024	11:30	PAVILHÃO DESPORTIVO NORONHA FEIO	
JORNADA: 6						
463.06.038.0	VINHAIS "A"	TOJEIRA	09/11/2024	10.00	PAVILHÃO DO VINHAIS	
403.00.030.0	VIIVIAIS A	IOJEINA	03/11/2024	10.00	I AVILINO DO VIIVINO	